
  

UCHWAŁA NR XIV/61/25 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025. poz. 337) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  43.201.602,40 zł, w tym: 

a) bieżące – 30.928.024,40 zł 

b) majątkowe – 12.273.578,00 zł 

2) plan wydatków wynosi  42.601.602,40 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.136.162,40 zł 

b) majątkowe – 13.465.440,00 zł. 

§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/61/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r. 

   Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 396 872,05 -13 391 510,05 13 466 769,05 13 472 131,05 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 391 510,05 -13 391 510,05 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 391 510,05 -13 391 510,05 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 13 391 510,05 13 391 510,05 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 13 391 510,05 13 391 510,05 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 75 259,00 75 259,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 75 259,00 75 259,00 

801   Oświata i wychowanie 478 500,00 0,00 43 000,00 521 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 500,00 0,00 43 000,00 58 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 

bieżące razem: 28 318 997,00 -13 391 510,05 13 509 769,05 28 437 256,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 780,00 0,00 0,00 59 780,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 273 578,00 0,00 0,00 12 273 578,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 696 023,00 0,00 0,00 2 696 023,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2389



   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 484 768,40 0,00 0,00 2 484 768,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 083 343,40 -13 391 510,05 13 509 769,05 43 201 602,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

2 755 803,00 0,00 0,00 2 755 803,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2389



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/61/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 669 077,00 15 530 635,00 15 018 855,00 12 616 905,00 2 401 950,00 0,00 511 780,00 0,00 0,00 0,00 3 138 442,00 3 138 442,00 2 942 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 259,00 118 259,00 118 259,00 75 259,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 787 336,00 15 648 894,00 15 137 114,00 12 692 164,00 2 444 950,00 0,00 511 780,00 0,00 0,00 0,00 3 138 442,00 3 138 442,00 2 942 740,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 908 884,00 9 770 442,00 9 450 862,00 8 236 062,00 1 214 800,00 0,00 319 580,00 0,00 0,00 0,00 3 138 442,00 3 138 442,00 2 942 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 259,00 118 259,00 118 259,00 75 259,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 027 143,00 9 888 701,00 9 569 121,00 8 311 321,00 1 257 800,00 0,00 319 580,00 0,00 0,00 0,00 3 138 442,00 3 138 442,00 2 942 740,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 877 400,00 4 877 400,00 4 877 400,00 4 877 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 259,00 75 259,00 75 259,00 75 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 952 659,00 4 952 659,00 4 952 659,00 4 952 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2389



900   
Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 375 259,00 2 235 665,00 2 235 665,00 45 500,00 2 190 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 594,00 139 594,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 375 259,00 2 225 665,00 2 225 665,00 45 500,00 2 180 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 594,00 149 594,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 322 594,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 594,00 65 594,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 594,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 594,00 75 594,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 65 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 594,00 65 594,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 594,00 75 594,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 992 575,00 26 537 135,00 23 233 343,00 16 016 678,00 7 216 665,00 1 052 000,00 1 604 975,00 26 817,00 0,00 620 000,00 13 455 440,00 13 455 440,00 2 951 494,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 259,00 118 259,00 118 259,00 75 259,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 110 834,00 26 645 394,00 23 341 602,00 16 091 937,00 7 249 665,00 1 052 000,00 1 604 975,00 26 817,00 0,00 620 000,00 13 465 440,00 13 465 440,00 2 951 494,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 484 768,40 2 484 768,40 1 195 448,40 210 898,00 984 550,40 0,00 1 289 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 484 768,40 2 484 768,40 1 195 448,40 210 898,00 984 550,40 0,00 1 289 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2389



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/61/25 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 040 000,00 0,00 9 040 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 005 000,00 0,00 2 005 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina  

Mały Płock 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina 

 Mały Płock 1 940 000,00 0,00 1 940 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 035 000,00 0,00 7 035 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej  

o długości ok. 8 km 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

   
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej  

o długości ok. 8km 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

600   Transport i łączność 144 650,00 0,00 144 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 144 650,00 0,00 144 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 430,00 0,00 124 430,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Waśki , droga Waśki-Popki-Włodki 6 550,00 0,00 6 550,00 

   Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 8 390,00 0,00 8 390,00 

   Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 i 44 14 240,00 0,00 14 240,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kołaki Wietrzychowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Piaseczne , kolonie 16 600,00 0,00 16 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie dz. geod. 82. 12 650,00 0,00 12 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 220,00 0,00 20 220,00 

   Wykup części działki przy drodze w miejscowości Rogienice Wypychy 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2389



   Zakup równiarki drogowej mocowanej do ciągnika 19 220,00 0,00 19 220,00 

750   Administracja publiczna 8 754,00 0,00 8 754,00 

 75095  Pozostała działalność 8 754,00 0,00 8 754,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

7 090,00 0,00 7 090,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 7 090,00 0,00 7 090,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 664,00 0,00 1 664,00 

   Cyberbezpieczna gmina Mały Płock 1 664,00 0,00 1 664,00 

801   Oświata i wychowanie 3 138 442,00 0,00 3 138 442,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 138 442,00 0,00 3 138 442,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 702,00 0,00 182 702,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 91 351,00 0,00 91 351,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 91 351,00 0,00 91 351,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 501 329,00 0,00 2 501 329,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 1 601 606,00 0,00 1 601 606,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 899 723,00 0,00 899 723,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 411,00 0,00 441 411,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chludniach 333 048,00 0,00 333 048,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogienicach Wielkich 108 363,00 0,00 108 363,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup kopiarki 13 000,00 0,00 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 594,00 10 000,00 149 594,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 594,00 10 000,00 75 594,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 594,00 10 000,00 75 594,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Chludnie przy drodze nr 1901B 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Mały Płock, ul. Ogrodowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Oświetlenie uliczne w miejscowości Wygrane 15 594,00 0,00 15 594,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 000,00 0,00 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Mały Płock 74 000,00 0,00 74 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 500,00 0,00 27 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 500,00 0,00 27 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00 27 500,00 

   Modernizacja świetlicy w miejscowości Stare Rakowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2389



   
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy świetlicy Wiejskiej w Rogienicach 

Wielkich 12 500,00 0,00 12 500,00 

926   Kultura fizyczna 956 500,00 0,00 956 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 920 000,00 0,00 920 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 0,00 920 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-ORLIK 2012” przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Małym Płocku 920 000,00 0,00 920 000,00 

 92695  Pozostała działalność 36 500,00 0,00 36 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 0,00 36 500,00 

   Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare 3 050,00 0,00 3 050,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Rudka Skroda 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publoicznej w Kołakach Strumienie 20 300,00 0,00 20 300,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Włodki 3 150,00 0,00 3 150,00 
Razem 13 455 440,00 10 000,00 13 465 440,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2389



UZASADNIENIE 

  

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Mały Płock na 2025r. 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Przenosi się plan dochodów w rozdziale 75802-2920 do rozdziału 75834-2920 w wysokości 

13.391.510,05 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 75835-2750 w wysokości 75.259,00 zł na 5% podwyżki wynagrodzeń 

nauczycieli. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 80101-0960 w wysokości 43.000,00 zł tytułem środków wpłaconych 

przez Radę Rodziców przy Szkole Podstawowej w Małym Płocku. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101-4240 w wysokości 43.000,00 zł na zakup nowego sprzętu 

do Sali informatycznej w Szkole Podstawowej w Małym Płocku. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101-4790 w wysokości 75.259,00 zł na podwyżki wynagrodzeń 

nauczycieli. 

- Przenosi się plan w rozdziale 90015 z paragrafu 4260 do paragrafu 6050 w wysokości 10.000,00 zł  

na wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Chludnie. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – plan inwestycyjnych. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Oświetlenie uliczne w miejscowości Chludnie przy drodze nr 1901B” 

o kwotę 10.000,00 zł. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Duzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2389


		2025-05-16T11:55:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




